

Name:

Straße / Nr.:

Geschlecht:

# TENNISCLUB HÖCHSTADT A.D. AISCH E.V.

Platzanlage: Am Sportpark 7, 91315 Höchstadt a.d. Aisch www.tennisclub-hoechstadt.de

## ANTRAG ZUR SCHNUPPERMITGLIEDSCHAFT

Hiermit beantrage ich, unter Anerkennung der Satzung, die Aufnahme in die Tennisabteilung des Tennisclub Höchstadt e. V., als (zutreffendes bitte ankreuzen): Ich versichere, dass ich in den letzten 10 Jahren kein aktives Mitglied beim TC Höchstadt war.

0	Erwachsener - Schnuppermitglied über 18 Jahre	70 Euro
0	Student / AZUBI mit Studien- / Ausbildungsnachweis, bis 27 Jahre	40 Euro
0	Jugendlicher / Kind, bis 18 Jahre	30 Euro
0	Familie (2 Erwachsene mit Kindern)	150 Euro

# Die Mitgliedschaft wechselt automatisch ohne vorherige Kündigung zum 30.11. des Schnupperjahres in eine volle Mitgliedschaft.

Vorname:

PLZ / Wohnort:

Nationalität:

		<b>C</b> 0	Tutionania.					
Telefon:	E – Mail:	- Mail:						
Der Antrag zur Schnupper-Mitgliedschaft gilt auch für meine nachstehenden Familienangehörigen:								
Name		Vorname			Stud./ Azubi			
					Jug. / Kind			
Verwandtschaftsverhältnis Geburtsdatum		n E-Mail Adresse						
Name		Vorname			Stud./ Azubi			
					Jug. / Kind			
Verwandtschaftsverhältnis	m E-Mail Adresse	E-Mail Adresse						
	1							
Name		Vorname			Stud./ Azubi			
					Jug. / Kind			
Verwandtschaftsverhältnis	Geburtsdatu	m E-Mail Adresse						

Als Schnuppermitglied kann ich auch einen Schlüssel zur Platzanlage erhalten. Für diesen wird zusätzlich zur Schnuppergebühr eine Pfandgebühr von 15 Euro eingezogen. Nach Abgabe des Schlüssels (direkt bei einem Vorstandsmitglied oder im Briefkasten im Clubheim (Umschlag mit Namen!) wird das Pfand zurücküberwiesen.

Der Mitgliedsbeitrag wird vom TC Höchstadt eingezogen. Tennisclub Höchstadt a.d. Aisch e.V., Am Sportpark 7, 91315 Höchstadt Gläubiger-Identifikationsnummer: DE48ZZZ00000123459

Mandatsreferenz: Die Mandatsreferenz wird mit Bestätigung der Mitgliedschaft gesondert mitgeteilt.



# TENNISCLUB HÖCHSTADT A.D. AISCH E.V.

Platzanlage: Am Sportpark 7, 91315 Höchstadt a.d. Aisch www.tennisclub-hoechstadt.de

#### Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

Ich ermächtige den Tennisclub Höchstadt, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Höchstadt auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber (Name und Vorname)		nd Vorname)	
Kreditin	stitut (BIC)		
IBAN	DE I _	I	!

### Beitragsordnung Stand 01.01.2022 für Vollmitglieder

DEITRAG EÜR	SOCKELBEITRAG	JAHRESBEITRAG	JAHRESBEITRAG
BEITRAG FÜR :	TCH allgemein	TENNIS	VOLLEYBALL
Aktives Mitglied – Vollmitglied über 18 Jahre	35,00€	105,00€	65,00€
Aktive Mitglieder - Ehepaar	70,00€	160,00€	120,00€
Aktives Mitglied – Student / AZUBI 18-27 Jahre	20,00€	60,00€	50,00€
Aktives Mitglied - Jugendlicher / Kind, unter 18 Jahre	20,00€	35,00€	40,00€
Passives Mitglied		26,00€	26,00€
Vollmitglieder mit 2 oder mehr Kindern unter 18 Jahre	60,00€	165,00€	105,00€
Familien mit 2 oder mehr Kindern unter 18 Jahre	80,00€	225,00€	140,00€
Arbeitsumlage für Erwachsene	10,00€	20,00€	10,00€
Arbeitsumlage für Jugendliche 14 – 18 Jahre	5,00€	5,00€	5,00€

#### **Datenschutz**

Der Tennisclub Höchstadt unterliegt in der Verwaltung von Mitgliederdaten der DSGVO. Ich nehme hiermit zur Kenntnis, dass die Datenschutzordnung DSO des Tennisclubs auf der Homepage des Vereins einsehbar ist. Ich widerspreche nicht dem darin beschriebenen Umgang mit meinen und aller durch diesen Antrag betroffenen Personen. Dies betrifft insbesondere auch durch den Aufnahmeantrag betroffene Kinder, die ich als Erziehungsberechtigter vertrete. Ich stimme der in der DSO beschriebenen Datenverwaltung zu

Ort, Datum Unterschrift

D. M. Community of the state of

Bei Kindern und Jugendlichen ein Erziehungsberechtigter

Die Satzung können Sie auf unserer Homepage einsehen oder downloaden, oder wir schicken Ihnen diese auf Wunsch auch gerne zu.

Auf unserer Homepage **www.tennisclub-hoechstadt.de** werden Sie umfassend informiert und finden immer die aktuellen Informationen über den Club.

#### Willkommen im Tennisclub Höchstadt!

 Vorsitzende Stephanie List Am Sportpark 7
91315 Höchstadt